
Le roman d'Antar. D'apres les
anciens textes arabes
Read More
SKU: 2957
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gustave Rougereditore: L'Edition D'Art
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1923

Product Description
In 16, pp. VI+218. Brossura. brossura Buono (Good) (2957)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-roman-dantar-dapres-les-anciens-textes-arabes/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


D'Annunzio
Read More
SKU: 2749
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Francesco Floraeditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1926

Product Description
In 16, pp. 173. Brossura. Lievi bruniture al margine delle carte. Ex libris Molajoli brossura Buono
(Good) (2749)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dannunzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia e antologia del
surrealismo. Traduzione di
Marcello Militello. Prima
edizione
Read More
SKU: 2697
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Maurice Nadeaueditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. IX+453. Brossura. Gli Oscar studio 3. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2697)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-antologia-del-surrealismo-traduzione-di-marcello-militello-prima-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In A City Garden
Read More
SKU: 2615
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Aitken J. R.editore: T n Foulisluogo-
edizione: London and Edinburghanno-edizione:
1913

Product Description
In 16, pp. 107. Legatura tutta tela con impressioni in oro. Illustrazioni di Katharine Cameron
applicate alle carte con velina di protezione. Abrasioni alla copertina, dorso sbiadito. Rarissime
fioriture rilegato in pelle Buono (Good) (2615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-a-city-garden/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Una spola di filo blu romanzo.
Traduzione di Laura Pignatti
Read More
SKU: 2583
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Anne Tylereditore: Guandaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 391. Brossura. Narratori della fenice. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (2583)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-spola-di-filo-blu-romanzo-traduzione-di-laura-pignatti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il figlio dell'uomo
Read More
SKU: 2577
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kipling Rudyardeditore: STENluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1929

Product Description
In-16, pp. 290 (1). Brossura. Traduzione Angelina Pasolini Rasponi, sesta ristampa. In buono
stato brossura Buono (Good) (2577)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-figlio-delluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Signore di Parigi, traduzione di
Ulisse Lucchesi
Read More
SKU: 2448
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Houssaye Arsèneeditore: Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 16 (18 cm.), pp. 548, legature editoriale in tela rosso, titolo in oro al dorso (sbiadito),
altrimenti in buono stato. Collezione Nuova biblioteca amena 38/39. Volume unico rilegato in
pelle Buono (Good) (2448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/signore-di-parigi-traduzione-di-ulisse-lucchesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La montagna delle melodie.
Romanzo
Read More
SKU: 2310
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Angelo Vetturinieditore: Lamandragora
luogo-edizione: Imolaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 342. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Buono (Good) (2310)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-montagna-delle-melodie-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'arte della biografia saggio su
Lytton Strachey
Read More
SKU: 2255
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giovanni Lucianieditore: Rusconiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 155. Brossura. Università di Roma La Sapienza, Facoltà di lettere e filosofia, Istituto di
letteratura inglese e americana 21 brossura Buono (Good) (2255)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-della-biografia-saggio-su-lytton-strachey/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lezioni sul Novecento. Storia,
teoria e analisi letteraria.
Agosti, Squarotti ed altri. A cura
di Andrea Marino. Con una
premessa di Claudio Scarpati
Read More
SKU: 2227
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XIII+269. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (2227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-sul-novecento-storia-teoria-e-analisi-letteraria-agosti-squarotti-ed-altri-a-cura-di-andrea-marino-con-una-premessa-di-claudio-scarpati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dai solariani agli ermetici. Studi
sulla letteratura italiana degli
anni Venti e Trenta. Mengaldo,
Petrocchi ed altri. A cura di
Francesco Mattesini
Read More
SKU: 2226
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 349. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (2226)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dai-solariani-agli-ermetici-studi-sulla-letteratura-italiana-degli-anni-venti-e-trenta-mengaldo-petrocchi-ed-altri-a-cura-di-francesco-mattesini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La narrativa degli anni trenta
del novecento
Read More
SKU: 2129
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bonora Ettoreeditore: Universita' Studi
Torinoluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1974/75

Product Description
In 8, pp. 155, brossura, tracce di polvere alla cop., altrimenti ottimo brossura Ottimo (Fine)
(2129)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-narrativa-degli-anni-trenta-del-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

